证券代码：002697        证券简称：红旗连锁        公告编号：2023-051

成都红旗连锁股份有限公司

关于转让自有房产的进展公告

成都红旗连锁股份有限公司（以下简称“公司”或“甲方”）于 2023 年 12

月 7 日召开第五届董事会第十二次会议，审议通过《关于转让自有房产的议案》。

同意公司将位于成都市温江区公平和平街 221 号房产出售给成都黄大姐保洁服

务有限公司，房产转让价为人民币 2,000 万元。具体情况详见公司于 2023 年 12

月 8 日在巨潮资讯网披露的《关于转让自有房产的公告》（2023-043）。

公司已收到本次转让自有产房的全部转让款，并于近日配合成都黄大姐保洁

服务有限公司完成了房产过户登记手续。

特此公告。

成都红旗连锁股份有限公司

董事会

二〇二三年十二月二十一日

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。